2022年 1月 20日

一般社団法人日本 QA 研究会

会員各位

一般社団法人 日本 QA研究会

GLP 部会長 前田 英樹

GLP 部会第 1分科会分科会長 鈴村 真一

講座開催責任者 福田 文美

「第 11回 GLPアドバンス研修」中止のお知らせ

COVID-19 の感染再拡大が著しい状況の中、会員の皆様におかれましてはご不安な日々をお過

ごしのことと拝察いたします。

さて、日本 QA 研究会 GLP 部会では、1 月 27～28 日に開催を予定しておりました「第 11 回

GLP アドバンス研修」の開催を中止することになりましたので、ご連絡申し上げます。

当研修は都内の日本橋ライフサイエンスビル会議室をハブとしたWeb形式での開催を予定した

研修でしたが、東京都に対する「まん延防止等重点措置」の適用の状況下では、当会が定めたコ

ロナ禍でのイベント開催可否の判断指針における基準に該当する状況となったため、やむを得ず

開催中止の決定となりましたことをお知らせ申し上げます。

今後の開催予定ですが、今年度の開催はなく、来年度 2023年 1月頃の開催に向けた検討を今後

することになりますが、詳細が決まりましたら来年度以降に改めて会員の皆様にご案内申し上げ

ます。

皆様には、時節柄どうぞご自愛のほど、お願い申し上げます。

問い合わせ先：一般社団法人 日本 QA研究会 事務局

Email:jimukyoku@jsqa.com（お問い合わせはメールにてお願いいたします）

以上